Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu w formie dotacji 

celowej w 2026 roku na realizację zadania publicznego o nazwie:  

„Przebudowa infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski” – w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt  tysięcy 

złotych). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia               

z Zarządem Powiatu Tarnobrzeskiego  umowy dotyczącej  pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów